
 

 
Prot. e data: vedi segnatura 

Comunicazione n. 475 

Al DSGA 

Al personale docente e ATA 

Della Scuola Secondaria “Donatello” 

Dell’I.C. “Cittadella – Margherita Hack” 

Agli Atti Amministrativi 

All’albo on line 

Al sito web 

 

OGGETTO: variazione assegnazione delle aule alle classi della scuola secondaria “Donatello” per l’a.s. 

2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DATO ATTO della necessità di assegnare alla classe IC, attualmente collocata nell’aula n. 4, un’aula situata 

a pian terreno; 

DATO ATTO della necessità di assegnare alla classe II B un’aula collocata a pian terreno anche nella 

giornata di sabato;  

VISTO il D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, Testo Unico in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi 

di lavoro; 

VISTO il DVR dell’Istituto;  

RAVVISATA la necessità di assegnare a ciascuna classe di scuola secondaria la relativa aula; 

CONSIDERATA la metratura delle aule; 

CONSIDERATO che, nelle aule, occorre lasciare corridoi di fuga di larghezza minima accettabile di 0,60 m; 

CONSIDERATO il numero di alunni e di banchi posizionati in ciascuna aula; 

DISPONE 

A far data da lunedì 17/02/2025 l’assegnazione delle aule alle classi della scuola secondaria viene variata 

come di seguito indicato: 

 

Classi N Aula Entrata / Uscita 

1C N. 20 ex Omero Piano 

terra 

Ingresso Lato Omero 

(Cavallo) 

2B N. 18 Pian Terreno, 
anche nella giornata di 
sabato 

Ingresso Lato Omero 
(Cavallo) 

2E N. 4 Piano Primo  Ingresso 1 (Principale 

via Tiziano) 

   

Qualunque variazione rispetto alle disposizioni di cui sopra deve essere preventivamente richiesta per 

iscritto, motivata e autorizzata dalla scrivente. 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Prof.ssa Marta Marchetti 

                      (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

  dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA – MARGHERITA HACK - C.F. 93084460422 C.M. ANIC81600P - AE00FFA - Ufficio Segreteria_IC

Prot. 0002297/U del 14/02/2025
VI.8 - Infrastrutture e logistica (plessi, succursali)


		2025-02-14T13:07:26+0100
	Marta Marchetti




